
 

 

UCHWAŁA NR LVI/544/18 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LIV/521/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  

26 kwietnia 2018 r., w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/238/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 24 września 1997 r., w sprawie: nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r., poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 4 do uchwały nr LIV/521/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 26 kwietnia 2018 r., którego aktualna wersja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3695



Załącznik do uchwały Nr LVI/544/18 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3695


		2018-07-19T08:17:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




